ПРАВИТЕЛЬСТВО  ТЮМЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июня 2024 г. №405-п
г. Тюмень

О внесении изменений
в постановление от 15.12.2014
№ 642-п

1.  В  постановление Правительства  Тюменской  области  от  15.12.2014
№ 642-п «Об  установлении  минимального  размера  взноса  на  капитальный
ремонт  общего  имущества  в  многоквартирном  доме»  внести  следующие
изменения:

1.1. В преамбуле слова «пункта 1 части 1» заменить словами «пункта 1
части 6»;

1.2. В пункте 1:

слова «7,50 рубля» заменить словами «10 рублей»;

дополнить предложением следующего содержания:

«Минимальный  размер  взноса  на  капитальный  ремонт  подлежит
ежегодной корректировке с учетом изменения индекса потребительских цен,
установленного в Тюменской области.».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  01.07.2024,  за
исключением  подпункта  1.1  пункта  1  настоящего  постановления,  который
вступает в силу с 01.09.2024.

<SED-SIGN>
Губернатор области                                                                       А.В. Моор

118d1a37-3ea8-423c-bc64-9384e0b320a0_2954.odt